
  

 

 

 

令和元年度 
 

 

 

 
猪名川町農業共済特別会計 

補正予算書（第１号） 

 
 

 

 





  

議案第１６号 

 

令和元年度猪名川町農業共済特別会計補正予算（第１号） 

 

令和元年度猪名川町の農業共済特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによ

る。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ４，２０６千円を減額し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ３３，６５６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

令和２年２月２５日提出 

 

猪名川町長 福 田 長 治  

 

 

 

 

 

 

１ 



　歳　入

1 農作物共済勘定収入

1 共済掛金

3 保険金

2 家畜共済勘定収入

1 共済掛金

5 諸収入

5 業務勘定収入

3 繰入金
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第　 １　 表 　　 歳　 入 

款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

11,517 △335 11,182

73 △9 64

401 △326 75

1,679 77 1,756

120 62 182

0 15 15

14,241 △3,948 10,293

12,849 △3,948 8,901

37,862 △4,206 33,656
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 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額



　歳　出

1 農作物共済勘定支出

2 共済金

2 家畜共済勘定支出

1 保険料

2 技術料

5 業務勘定支出

1 総務管理費

4

款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

11,517 △335 11,182

1,604 △335 1,269

1,679 77 1,756

43 62 105

30 15 45

14,241 △3,948 10,293

12,089 △3,948 8,141

37,862 △4,206 33,656
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補 正 額 計補 正 前 の 額



  

 

 

 

令和元年度 
 

 

 

猪名川町農業共済特別会計 

補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） 
  

事項別明細書 





１　総　　括

1 農作物共済勘定収入 11,517

2 家畜共済勘定収入 1,679

3 園芸施設共済勘定収入 9,078

4 畑作物共済勘定収入 1,347

5 業務勘定収入 14,241

37,862
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歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入

 歳　　入　　合　　計 



事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

△335 11,182

77 1,756

0 9,078

0 1,347

△3,948 10,293

△4,206 33,656

補 正 額 計
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1 農作物共済勘定支出 11,517 △335 11,182

2 家畜共済勘定支出 1,679 77 1,756

3 園芸施設共済勘定支出 9,078 0 9,078

4 畑作物共済勘定支出 1,347 0 1,347

5 業務勘定支出 14,241 △3,948 10,293

37,862 △4,206 33,656歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額
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款 計



（単位：千円）

0 0 △335 0

0 0 77 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 △3,948

0 0 △258 △3,948

そ の 他
一　般　財　源
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補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債



  ２　歳　入
(款) 1 農作物共済勘定収入

(項) 1 共済掛金

 1 水稲共済掛金 72 △9 63

73 △9 64

(項) 3 保険金

 1 水稲保険金 400 △326 74

401 △326 75

(款) 2 家畜共済勘定収入

(項) 1 共済掛金

 1 家畜共済掛金 120 62 182

120 62 182

(項) 5 諸収入

 1 雑入 0 15 15

0 15 15

(款) 5 業務勘定収入

(項) 3 繰入金

 1 一般会計繰入金 12,848 △3,948 8,900

12,849 △3,948 8,901計
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補　  正　  額

計

計

計

計

目 計補 正 前 の 額



（単位：千円）

 1 現年分 △9 （産業観光課）

　水稲共済掛金 △9

 1 水稲保険金 △326 （産業観光課）

　水稲保険金 △326

 1 現年分 62 （産業観光課）

　家畜共済掛金 62

 1 雑入 15 （産業観光課）

　連合会技術責任準備金 15

 1 一般会計繰 △3,948 （産業観光課）

入金 　一般会計繰入金 △3,948

(款) 1 農作物共済勘定収入 (款) 5 業務勘定収入

(項) 1 共済掛金 (項) 3 繰入金
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 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額



３　歳　出
(款) 1 農作物共済勘定支出

(項) 2 共済金

 1 水稲共済金 1,603 △335 1,268 0 0 △335

1,604 △335 1,269 0 0 △335

(款) 2 家畜共済勘定支出

(項) 1 保険料

 1 家畜保険料 43 62 105 0 0 62

43 62 105 0 0 62

(項) 2 技術料

 1 家畜技術料 30 15 45 0 0 15

30 15 45 0 0 15

(款) 5 業務勘定支出

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 12,089 △3,948 8,141 0 0 0

12,089 △3,948 8,141 0 0 0

特 定 財 源補正前の額

地方債

補 正 額 の 財 源 内
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目

計

計

計

計

その他

補　正　額 計

国県支出金



（単位：千円）

0

19 負担金、補助 △335 水稲共済金（産業観光課） △335

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 △335

　　水稲支払共済金 △335

0

0

27 公課費 62 家畜保険料（産業観光課） 62

27 公課費 62

　　保険料 62

0

0

27 公課費 15 家畜技術料（産業観光課） 15

27 公課費 15

　　技術料 15

0

△3,948

 2 給料 △2,000 一般管理事務費（産業観光課） △3,948

 3 職員手当等 △1,578  2 給料 △2,000

 4 共済費 △53 　　一般職給 △2,000

19 負担金、補助 △317  3 職員手当等 △1,578

及び交付金 　　地域手当 △120

　　期末手当 △543

　　勤勉手当 △370

　　扶養手当 △156

　　通勤手当 △65

　　住居手当 △324

 4 共済費 △53

　　職員共済組合負担金 △53

19 負担金、補助及び交付金 △317

　　職員退職手当組合負担金 △317

△3,948

(款) 1 農作物共済勘定支出 (款) 5 業務勘定支出

(項) 2 共済金 (項) 1 総務管理費
～
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区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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